



## АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

**О внесении изменений в приложения к областному закону  
«О разграничении объектов муниципальной собственности между  
муниципальным образованием «Устьянский муниципальный район»  
Архангельской области и муниципальными образованиями  
«Октябрьское», «Березницкое», «Бестужевское», «Дмитриевское»,  
«Илезское», «Киземское», «Лихачевское», «Лойгинское», «Малодорское»,  
«Орловское», «Плосское», «Ростовско-Минское», «Синицкое»,  
«Строевское», «Череновское», «Шангальское» Архангельской области»**

#### **Статья 1.**

Внести в областной закон от 20 декабря 2006 года № 307-14-ОЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между муниципальным образованием «Устьянский муниципальный район» Архангельской области и муниципальными образованиями «Октябрьское», «Березницкое», «Бестужевское», «Дмитриевское», «Илезское», «Киземское», «Лихачевское», «Лойгинское», «Малодорское», «Орловское», «Плосское», «Ростовско-Минское», «Синицкое», «Строевское», «Череновское», «Шангальское» Архангельской области» («Ведомости Архангельского областного Собрания депутатов», 2006, № 14; 2009, № 33, 3, 9; 2010, № 18; 2011, № 24; 2012, № 30; 2013, № 38, 40, 3; 2014, № 7; 2015, № 14, 15, 17) следующие изменения:

1. В приложении № 3:

1) в графе 6 пункта 6 слова «Буровая скважина № 3» заменить словами «Скважина № 642»;

2) в графе 6 пункта 7 слова «Буровая скважина № 2» заменить словами «Скважина № 1008»;

3) в графе 6 пункта 8 слова «Артезианская скважина № 5» заменить словами «Скважина № 1669»;

4) в графе 6 пункта 9 слова «Артезианская скважина № 6» заменить словами «Скважина № 1223»;

5) в графе 6 пункта 10 слова «Артезианская скважина № 7» заменить словами «Скважина № 1672».

2. В графе 7 пункта 3 приложения № 3.5 слова «д. Бережная, ул. Заречная» заменить словами «д. Бережная, ул. Заречная, дом 13б».

3. В приложении № 3.6:

- 1) в графе 7 пункта 2 слова «дом 22а» исключить;
- 2) в графе 7 пункта 3 слова «п. Глубокий, дом 15а» заменить словами «п. Глубокий, ул. Школьная, дом 15а»;
- 3) в графе 7 пункта 4 слова «п. Глубокий» заменить словами «п. Глубокий, ул. Школьная».

## **Статья 2.**

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Архангельской области

И.А. Орлов

г. Архангельск  
25 марта 2016 г.  
№ 416-24-ОЗ

